

Månedsbrev april

Utvandrerjubileet

Elevene har i en periode nå arbeidet med utvandringa til USA. De har valgt seg ulike vinklinger og laget produkt som viser det de har fordypet seg i. Mange av disse produktene vil bli stilt ut i prestegården sammen med produkter laget av andre elever på de tre skolene i bygda. Snåsa historielag, Snåsa skole, Årjel-saemiej skuvle og Snåsa Montessoriskole har samarbeidet om å lage en utvandrerdag for alle elevene fra 1. – 10.-trinn i bygda. Dette vil foregå i prestegården fredag 4. april med en høytidelig åpning av det andre Kulmin-merket. Det vil være åpent for alle å komme og se utstillingene i prestegården fra 14.00 – 17.00 den fredagen – for de som vil.

Kontaktmøter

Det blir elevstyrte kontaktmøter i uke 15. Innkalling sendes med den enkelte elev.

Påskefrokost

Det blir påskefrokost fredag 11.april fra 07.30 - 09.00 her på skolen. Foreldre og småsøsken er hjertelig velkomne.

Roving scholar

U-trinnet får besøk fra USA torsdag etter påske, den 24. april. Da kommer Don hit for å snakke med elevene om hjemlandet sitt, USA. Våre elever er habile i engelsk, så dette blir et spennende besøk.

Flytting av 10.-trinn

Fra mandag 28. april flytter vi alle elevene på 10.-trinn inn på naturfagsalen for oppkjøring til skriftlig eksamen. De kan komme opp i norsk, engelsk eller matte. I perioden fram til vi får vite hvilket fag de skal opp i (fredag 16. mai) arbeides det i hovedsak med disse tre skriftligfagene for å forberede elevene best mulig. Alle spesialfag som kunst og håndverk, gym, mat og helse og tysk går som vanlig.

Besøk på biblioteket

Tirsdag 29. april kommer forfatteren Adel Khan Farooq til biblioteket. Vi er invitert til å komme og høre på at han snakker om sitt forfatterskap sammen med elever fra Snåsa skole.



April 2025

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
14	31.mars MSO (11.00-14.00) https://www.mso-trondheim.no/	1.	2. Siste basseng	3.	4. Utvandrerjubileum i Prestegården
15	7.	8. MOT-økt	9. Kroppsøving: Teori og trenings- planlegging (Inne)	10.	11. Påskefrokost 7.30 - 9.00
16	14. PÅSKEFERIE	15. PÅSKEFERIE	16. PÅSKEFERIE	17. PÅSKEFERIE	18. PÅSKEFERIE
17	21. PÅSKEFERIE	22. 1. skoledag etter påskeferie	23. Kroppsøving: Gjennomføring egentrening (ute/inne)	24. Besøk fra USA: <i>Roving scholar</i>	25.
18	28.	29. Bibliotekbesøk med forfatter	30. Kroppsøving: Gjennomføring egentrening (ute/inne)	1.mai FRIDAG	2. mai FRIDAG

Fokusområder i fag denne perioden

<i>Norsk</i>	10.-trinn: fagsamtale om drama av ulike slag Alle: Sammensatte tekster. Lage egne sammensatte tekster som framstiller unges livssituasjon
<i>Matematikk</i>	Prosentregning Økonomi: kjøp, salg, lån.
<i>Engelsk</i>	10.-trinn: indigenous peoples 8. og 9.-trinn: immigration to the US. Alle: arbeide med ordforråd og skriving av saktekster på engelsk
<i>Samfunnsfag</i>	FN's bærekraftsmål og bærekraftig utvikling
<i>Naturfag</i>	Biologisk mangfold og FN's bærekraftsmål.
<i>RLE</i>	Menneskerettigheter og fattigdom
<i>Kroppsøving</i>	Det er siste runde med basseng den 2. april. Deretter blir det teori og gjennomføring av treningsplanlegging. Under gjennomføring av egenplanlagt trening må de selv vite om de skal være ute eller inne. Det skal skrives treningsplan og rapport etter utført periode.
<i>Kunst og håndverk</i>	Ferdigstille kniv og slire.
<i>Mat og helse</i>	Prosjekt trereters middag. Elevene planlegger meny, innkjøp og produksjon. Menyen består av bærekraftig mat som ivaretar vår matkultur og gir grunnlag for god helse
<i>Engelsk fordypning</i>	<i>Lord of the Rings: Fellowship of the Ring.</i> Arbeide med handling og språk både muntlig og skriftlig. Vi jobber oss inn mot å se filmen
<i>Tysk</i>	Arbeide med tema <i>Ostern</i> frem mot påske
<i>Fordypning i arbeid</i>	Vi lager blomsterkasser til skolen og starter planlegging av plutting til 1-2 trinn.